

Odpowiedzi na pytania z dnia 01.10.2021

Pytanie:

1. Proszę o informację, czy zamawiający dopuści, jako równoważne rozwiązanie wykonanie na odcinku S6-S7 wykonanie przewiertu teleoptycznego charakteryzującego się bardzo dużą dokładnością spadków i wierceniem bez naruszania struktury gruntu- jako rura przesyłowa używana będzie rura polimerobetonowa lub kamionkowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany projektu i technologii robót na odcinku od S6 do S7.

2. Proszę o informację, czy na istniejącym odcinku planowanym do przebudowy płyną ścieki? Jeśli tak to proszę o podanie przybliżonej ich ilości w celu określenia i skalkulowania kosztów ich przepompowywania.

Odpowiedź:

Ścieki nie płyną na planowanym do przebudowy odcinku kanalizacji sanitarnej od S istniejącej do S3. Budynki mieszkalne są niezamieszkałe.

3. Proszę o dodanie w przedmiarze robót pozycji związanych z demontażem istniejących studni- o podanie ich ilości, średnicy, materiału wykonania?

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić do demontażu dwie studnie tworzywowe PP niewłazowe typu Tegra Ø 600 mm.

4. Proszę o dodanie w materiałach przetargowych profili przyłączy, określenia ich długości, głębokości posadowienia oraz miejsca ich zakończenia (pas drogowy działka) i informacją, czy prace będą miały miejsce na działkach osób prywatnych.

Odpowiedź:

Wszystkie przyłącza zgodnie z projektem włączone do kinet zbiorczych studni rewizyjnych Ø 600 i 1000 mm, długości zgodnie z projektem zagospodarowania terenu i przedmiarem robót - łączna długość 27 szt. przyłączy - 100 mb. Budowa przyłączy w drogach wewnętrznych do granicy działek budowlanych , zakończone zaślepką na głębokościach 0,80 do max 1,70 m, zależnych od zagłębienia sieci kanalizacji sanitarnej. Prace mogą być prowadzone tylko na działkach objętych pozwoleniem na budowę.